
Samostatně stojící vila na prodej v Sotogrande,
Sotogrande

18 000 000 €

Reference: R4955374  Bedrooms: 18  Bathrooms: 20  Plot Size: 9 542m  Build Size: 3 850m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa de la Luz, Sotogrande

Ukážeme vám jednu z nejlepších a exkluzivních nemovitos5 v celém Španělsku, v oblas8 Sotogrande. Tato jedinečná
nemovitost zasazená do pozemku o rozloze 9 542 m2 má veškeré vybavení pro volný čas, které si dokážete představit,
jako je diskotéka, posilovna, lázně, dětské hřiště, akus8cká nahrávací místnost, kino, tenisová dráha, bowling a délka
atd... jejích 3 850 m2 zastavěné plochy je rozděleno do 6 luxusních luxusních vil s koupelnami, obývacím pokojem,
kuchyní, terasou a vlastní garáží pro dvě auta. Jako ústřední spojnici těchto šes8 nezávislých nemovitos5 najdeme
velkolepou stavbu s továrnou rozdělenou na vynikající salonek o rozloze více než 150 m2 s kapacitou pro 50 strávníků,
televizní místnost, místnost pro stolní hry a profesionální průmyslovou kuchyni. Spodní patro je plně věnováno volnému
času s kulečníkovou místnos5, střelnicí na stlačený vzduch, profesionálním bowlingem, posilovnou a kompletními
lázněmi. Ve vnější zóně se můžete těšit na jedinečný a v Evropě nepředstavitelný bazén, který se v případě potřeby
promění v nádhernou mramorovou podlahu a jeho voda padá vodopádem. 
Velkolepá nemovitost jen 15 minut od le8ště Gibraltar a 30 minut od Puerto Banús, jedné z nejexkluzivnějších oblas5 v
Evropě, obklopené nespočtem golfových hřišť, jako je pres8žní a celosvětově známé Valderrama, Almenara nebo
rezervace Sotogrande. Výsadní místo, kde si můžete vychutnat tu nejvybranější atmosféru, naše klima a pravou
středomořskou podstatu. 
Ideální pro investory nebo pro rodiny, které chtějí žít na jednom pozemku, ale se zcela oddělenými a nezávislými
prostory.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Tělocvična 
Sauna 
Herní místnost 
Tenisový soud 
Pokoj 
Garbeque 
Domotics 
Ubytování zaměstnanců 
Suterén 
Přístup pro lidi se sníženou mobilitou 

Orientace 
Jižní 
Jihovýchod 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Ústřední topení 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Golf 
Jezero 

Nastavení 
Urbanizace 
Frontline Golf 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Vyhřívaný 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Telefon 

Kategorie 
Investice 
Luxus 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Sotogrande, Sotogrande
	18 000 000 €
	Costa de la Luz, Sotogrande
	Features:


